
KORONAVİRÜS HASTALIĞI
(COVID-19) SÜRECİNDE SOSYAL

HARCAMALAR
Yazar İnci Sandalcı, Ulvi Sandalcı İnci Sandalcı, Ulvi Sandalcı

Gönderim Tarihi: 14-May-2021 04:27PM (UTC+0300)
Gönderim Numarası: 1585975241
Dosya adı: KORONAV_R_S_HASTALI_I_COVID-19_S_REC_NDE_SOSYAL_HARCAMALAR.docx (168.82K)
Kelime sayısı: 5074
Karakter sayısı: 34272



8

8

13

13

18

21

22



6

6

9

12

17

24

25



6

6



1

15

19



1

20

23



16





3

3

3

3



3

4
4

4
6

7











1

1

2

10

14



5

11



5



5

5

5

9





%12
BENZERLİK ENDEKSİ

%11
İNTERNET KAYNAKLARI

%6
YAYINLAR

%6
ÖĞRENCİ ÖDEVLERİ

1 %2
2 %2
3 %1
4 %1
5 %1

6 %1
7 %1
8

KORONAVİRÜS HASTALIĞI (COVID-19) SÜRECİNDE SOSYAL
HARCAMALAR
ORİJİNALLİK RAPORU

BİRİNCİL KAYNAKLAR

issuu.com
İnternet Kaynağı

tez.sdu.edu.tr
İnternet Kaynağı

www.ilo.org
İnternet Kaynağı

dergipark.org.tr
İnternet Kaynağı

KAYA, Vedat and ÇELİK, Ahmet. "Küresel
finans krizi sürecinde merkezi yönetim bütçe
harcamalarının görünümü", Atatürk
Üniversitesi, 2015.
Yayın

www.tuba.gov.tr
İnternet Kaynağı

www.bbc.com
İnternet Kaynağı

www.researchgate.net
İnternet Kaynağı



<%1
9 <%1

10 <%1

11 <%1
12 <%1
13 <%1
14 <%1

15 <%1
16 <%1
17 <%1

Submitted to Anadolu University
Öğrenci Ödevi

YAKAR, Soner and KANDIR, Serkan Yılmaz.
"Türkiye'de Sosyal Harcamaların
Finansmanında Yeni Bir Finansal Araç Önerisi:
Sosyal Etkili Tahvil", G.M.Matbaacılık ve
Tic.A.Ş, 2016.
Yayın

adudspace.adu.edu.tr:8080
İnternet Kaynağı

Submitted to Isikkent Egitim Kampusu
Öğrenci Ödevi

www.weltdertuerken.org
İnternet Kaynağı

ÇETİN, Hüsamettin. "SOSYAL ADALET, ",
Hacettepe Üniv. İkt. İd. Bil. Fak., 2015.
Yayın

Submitted to Marmara University
Öğrenci Ödevi

Submitted to Ege Üniversitesi
Öğrenci Ödevi

openaccess.hacettepe.edu.tr:8080
İnternet Kaynağı



18 <%1
19 <%1
20 <%1
21 <%1
22 <%1
23 <%1
24 <%1
25 <%1

Alıntıları çıkart Kapat

Bibliyografyayı Çıkart Kapat

Eşleşmeleri çıkar Kapat

acikerisim.lib.comu.edu.tr:8080
İnternet Kaynağı

iibfdergi.aku.edu.tr
İnternet Kaynağı

dergiler.sgb.gov.tr
İnternet Kaynağı

wiki.pirateparty.org.in
İnternet Kaynağı

bulentagaoglu.blogspot.com
İnternet Kaynağı

nek.istanbul.edu.tr:4444
İnternet Kaynağı

www.bolgegundem.com
İnternet Kaynağı

www.korfezdemanset.com
İnternet Kaynağı


